[image: ]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

	«
	24
	»
	мая
	20
	17
	г.

	№
	13

п. Сергино

Об отмене решения Совета депутатов
сельского поселения Сергино от 11.12.2007 №48
«Об участии  в профилактике терроризма и экстремизма,
а также в минимизации и (или) ликвидации
последствий проявлений терроризма
и экстремизма в границах сельского поселения  Сергино»

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов, учитывая Протест прокурора Октябрьского района Совет депутатов сельского поселения Сергино РЕШИЛ:

	1. Решение Совета депутатов Сельского поселения Сергино от 11.12.2007 №48 «Об участии  в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах сельского поселения  Сергино»  (далее – Решение)  отменить.
	2. Обнародовать настоящее решение и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения Сергино                         О.В. Гребенников

image1.jpeg